[image: ][image: ]

INDICAÇÃO Nº___________

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Trago, nos termos do Art. 203 do Regimento Interno, a presente INDICAÇÃO solicitando ao Senhor Prefeito Municipal Luiz Alfredo Castro Ruzza Dalben, por meio da Secretaria Competente, que realize as ações de TAPA BURACO na Rua Tibiriça, nas proximidades do número 15, Jardim Picerno I.

O buraco formado na via tem gerado grandes transtornos aos moradores locais, bem como a todos os motoristas que precisam acessar a via. Ressalto que a operação Tapa Buraco é urgente para garantir as melhorias básicas para a população.

Sala das Sessões, 10 de maio de 2022.

Hélio Silva
Vereador (Cidadania)

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Indicagdo N° 8035/2022 - PROTOCOLO 8883/2022 - 06/05/2022 14:09